

| | | | |
|---------|----------------|--|-----------|
| Stavba: | 2019/26Dod č.1 | ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ Znojmo, Klášterní 3301/2 | List č. 2 |
|---------|----------------|--|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|-------------------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 47 982,71 | 0,00 | 47 982,71 |
| 1 | OPRAVA PODLAHOVÉ KONSTRUKCE JÍDELNY | 47 982,71 | 0,00 | 47 982,71 |
| 2 | dodatek č.1 | 47 982,71 | 0,00 | 47 982,71 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Celkem | Hmotnost |
|-------|---------------------------------|----------|------------------|------------------|
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | 1 196,80 | 0,00340 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | 50 028,98 | -26,07006 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | -7 512,78 | 0,00000 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | -7 277,34 | 0,09767 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | 6 538,20 | 0,06817 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | 4 239,50 | 0,00366 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | 1 340,00 | 0,00000 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | 7 288,00 | 0,00000 |
| D96 | Přesuny suší a vybouraných hmot | PSU | -7 858,65 | 0,00000 |
| | | | 47 982,71 | -25,89716 |

| | | | |
|-----------|----------------|--|-----------|
| Stavba: | 2019/26Dod č.1 | ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ Znojmo, Klášterní 3301/2 | List č. 4 |
| Objekt: | 1 | OPRAVA PODLAHOVÉ KONSTRUKCE JÍDELNY | |
| Rozpočet: | 2 | dodatek č.1 | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 62 | Úpravy povrchů vnější | | | | |
| 1 | 622300181RT2 Montáž chráničky kabelu vč. chráničky Kopoflex DN 32 mm | m | 17,00 | 70,40 | 1 196,80 |
| Celkem za: 62 | Úpravy povrchů vnější | | | | 1 196,80 |
| Díl: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 2 | 631416221R00 Mazanina PROFI samonivelační, flouštká 5 - 8 cm uvažovaná min. tl. 60mm | m3 | -13,95 | 7 335,31 | -102 345,18 |
| 3 | 63141 Litý cementový potěr rychletuhnoucí PROFI SZFE E225, 60mm | m3 | 13,95 | 10 921,00 | 152 374,16 |
| Celkem za: 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 50 028,98 |
| Díl: 96 | Bourání konstrukcí | | | | |
| 4 | 965042141RT3 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm | m3 | -2,25 | 2 135,00 | -4 799,25 |
| Výkaz výměr: | rozpočet: -18,6032 | | -18,60 | | |
| | skutečnost: 232,54*(4,5+4,5+11+8+8,5+4,5+11+4+7,5+8,5+12,5+4,5+8+10+13,5)/15/1 | | 18,68 | | |
| | skutečnosti izolace: -232,54*0,01 | | -2,33 | | |
| 5 | 713102448R00 Odstranění tepel.izol.podlah | m3 | -6,98 | 389,00 | -2 713,53 |
| Výkaz výměr: | rozpočet: -9,30106 | | -9,30 | | |
| | skutečnost: 232,54*0,01 | | 2,33 | | |
| Celkem za: 96 | Bourání konstrukcí | | | | -7 512,78 |
| Díl: 713 | Izolace tepelné | | | | |
| 6 | 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci | m2 | 232,54 | 38,30 | 8 906,28 |
| 7 | 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá | m2 | -232,54 | 71,80 | -16 696,37 |
| 8 | 28375603R Deska POLYFON EPS T 3500 N/m2 tl. 30 mm | m2 | -488,33 | 62,70 | -30 618,54 |
| 9 | 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm | m3 | 12,21 | 2 550,00 | 31 131,29 |
| Výkaz výměr: | 232,54*0,05*1,05 | | 12,21 | | |
| Celkem za: 713 | Izolace tepelné | | | | -7 277,34 |
| Díl: 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 10 | 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. | m | 17,00 | 313,50 | 5 329,50 |
| 11 | 722181211RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm | m | 17,00 | 71,10 | 1 208,70 |
| Celkem za: 722 | Vnitřní vodovod | | | | 6 538,20 |
| Díl: 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 12 | 771578014RT3 Spára dilatační těsněná Ceresit RS 66 | m | 30,50 | 139,00 | 4 239,50 |
| Celkem za: 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 4 239,50 |
| Díl: 776 | Podlahy povlakové | | | | |
| 13 | 77601 Dod a mtz přechodové lišty | m | 2,50 | 536,00 | 1 340,00 |
| Výkaz výměr: | 1,5+1 | | 2,50 | | |
| Celkem za: 776 | Podlahy povlakové | | | | 1 340,00 |
| Díl: 781 | Obklady keramické | | | | |
| 14 | 78101 Lokální oprava obkladu 6 kusů, vč.spárování, bez obkladu | kpl | 1,00 | 728,00 | 728,00 |

| | | | |
|-----------|----------------|--|-----------|
| Stavba: | 2019/26Dod č.1 | ZŠ JUDr. Josefa Mareše a MŠ Znojmo, Klášterní 3301/2 | List č. 5 |
| Objekt: | 1 | OPRAVA PODLAHOVÉ KONSTRUKCE JÍDELNY | |
| Rozpočet: | 2 | dodatek č.1 | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-----------------------|--|-----|----------|---------|-----------------|
| 15 96801 | Odstranění konzol pro topení,vč.betonu | hod | 16,00 | 410,00 | 6 560,00 |
| Celkem za: 781 | Obklady keramické | | | | 7 288,00 |

| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | |
|-----------------------|--|---|--------|----------|------------------|
| 16 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | -4,95 | 300,00 | -1 483,61 |
| 17 979990181R00 | Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina, polystyrén apod. | t | -0,26 | 1 235,00 | -316,60 |
| 18 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti | t | -5,20 | 293,50 | -1 526,70 |
| 19 979011311R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem | t | -5,20 | 178,50 | -928,51 |
| 20 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | -5,20 | 220,00 | -1 144,38 |
| 21 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | -52,02 | 15,70 | -816,67 |
| 22 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | -5,20 | 305,50 | -1 589,12 |
| 23 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění | t | -5,20 | 10,20 | -53,06 |
| Celkem za: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | -7 858,65 |